

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Järvi-Suomen Terveys Oy:n toimialana on tuottaa julkiseen sosiaali- ja terveydenhuoltoon liittyviä palveluja. Yhtiön pääasiallisena toimintana on sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden vuokraus ja työpanoksen myynti sekä asiakashankinta ja omistajien palveluiden markkinointi. Lisäksi yhtiö tuottaa etävastaanotto- ja etäseurantatoimintaa sekä kontrollipalvelua. Yhtiö voi myös tuottaa muita sosiaali- ja terveydenhuoltoalaan liittyvien tehtävien kannalta tarpeellisia muita palveluita sekä asiakas- ja hoitotyöhön liittyviä palveluita. Yhtiö voi omistaa, myydä ja hallita kiinteää omaisuutta ja arvopapereita.

Yhtiö toimii omistajiensa hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) tarkoittamana sidosyksikkönä.

Tilikauden toiminta

Yhtiön operatiivinen toiminta toisena toimintavuotena vuonna 2023 keskittyi palveluportfolion rakentamiseen sekä palvelutoiminnan toteuttamiseen liittyvän yhteistoiminnan rakentamiseen omistajahyvintialueiden edustajien kanssa omistajuuden siirtyessä hyvinvointialueille 1.1.2023.

Taloudellinen asema, tuloskehitys ja investoinnit

Järvi-Suomen Terveys Oy:n päättynyt tilikausi oli niukasti tappiollinen. Liikevaihto oli 11,38 miljoonaa euroa, kasvua edelliseen vuoteen verrattuna oli 972,6 %.

Liiketappio päättyneeltä tilikaudelta oli 9.025,46 euroa. Rahoitustilanne oli haastava tilikauden aikana, mutta vuoden lopussa käyttöön otettu laskusaatavaraohitus-järjestelmän turvin yhtiön rahoitustilanne tulee parantumaan merkittävästi. Järvi-Suomen Terveys Oy:llä ei ole korollista velkaa.



Yhtiö rakenne ja sen muutokset

Päätyneellä tilikaudella Järvi-Suomen Terveys Oy:n yhtiörakenteessa ei tapahtunut muutoksia.

Yhtiöllä oli toimisto Kuopiossa.

Henkilöstö ja osaamisen kehittäminen

Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä 31.12.2023 kokoaikaista henkilöstöä 3 (toimitusjohtaja ja hallinnon assistentit) sekä osa-aikaisia tuntityöntekijöitä 366, henkilöstömäärän ollessa yhteensä 369.

Yhtiön hallinto

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiökokous valitsee vuosittain hallituksen, johon kuuluu 5 - 7 varsinaista jäsentä. Tilikaudella hallitukseen kuuluivat 1.1. – 29.3.2023 välisenä aikana Sami Sipilä, Pauliina Mäenpää, Susanna Wilén, Jouni Kurola ja Markku Suokas. Yhtiökokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Sami Sipilän.

Yhtiökokouksessa 29.3.2023 yhtiölle nimettiin uusi hallitus, johon kuuluivat Sami Sipilä, Susanna Wilén, Eija-Liisa Heikkilä, Sami Remes ja Jouko Luukkonen. Ylimääräinen yhtiökokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Sami Sipilän ja varapuheenjohtajaksi Susanna Wilénin. Yhtiön uusi hallitus järjestäytyi 12.5.2023.

Tilintarkastajana jatkoi KPMG Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Elina Pesonen.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Markku Hämäläinen.



Osakkaat ja osakepääoman muutokset

Järvi-Suomen Terveys Oy:n osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2023 oli 404 kappaletta, jotka jakaantuvat neljän omistajan kesken seuraavasti:

- Etelä-Savon hyvinvointialue	25,00%
- Keski-Suomen hyvinvointialue	25,00%
- Pohjois-Karjalan hyvinvointialue	25,00%
- Pohjois-Savon hyvinvointialue	25,00%

Tilikauden alussa 1.1.2023 alkaen yhtiön osakkuudet siirtyivät hyvinvointialuelainsäädännön mukaisesti sairaanhoitopiireiltä tai sote-kuntayhtymiltä hyvinvointialueille. Tilikaudella ei tapahtunut muita muutoksia osakkaissa eikä osakepääomassa.

Riskienhallinta

Yhtiön liiketoiminnan merkittävimmät riskit ovat tällä hetkellä toimialalle tyypillisiä ja liittyvät ammattitaitoisen henkilöstön saatavuuteen sekä toimintaympäristössä tapahtuvien suurten regulaatiomuutosten ja niiden aiheuttaminen sote-palvelujärjestelmämuutosten (hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyminen) myötä toimialan muuttuviin markkinoihin. Lisäksi toimintansa käynnistyneiden hyvinvointialueiden taloudelliset haasteet sekä kasvava palvelutarve hoitotakuussa pysymiseksi aiheuttavat toimintaympäristössä merkittäviä epävarmuuksia. Lisäksi omistajahyvinvointialueiden palveluiden (tarvittavat henkilöstöresurssit) tilaus yhtiöltä on edelleen keskeinen liiketoimintariski.

Hallitus arvioi liiketoimintaan liittyviä riskejä vuosittain strategian toteutumisen ja tarkastelun yhteydessä sekä valvoo yhtiön riskienhallintapolitiikan noudattamista. Vahinkoriskejä vastaan on suojauduttu vakuutuksin.



Näkymät alkaneelle tilikaudelle

Uskomme, että yhtiön tuottama lisäarvo omistajahyvintialueille strategisena vetovoima- ja kilpailukykytekijänä on keskeinen. Alkaneella tilikaudella 2024 tavoittelemme yhtiön toiminnan vakiintumista sekä liikevaihdon vakautumista ja tuloksen positiivista kehittymistä.

Voittovarojen käyttö

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2023 tilinpäätöksessä ovat 941.110,97 euroa. Tilikauden tappio on 9.025,46 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja tilikauden tappio kirjataan voitto/tappio-tilille.



Toimintakertomuksen allekirjoitukset

Toimintakertomus allekirjoitetaan sähköisesti.

Kuopiossa _____.2.2024

Markku Hämäläinen
Toimitusjohtaja

Sami Sipilä
Hallituksen puheenjohtaja

Eija-Liisa Heikkilä
Hallituksen jäsen

Susanna Wilén
Hallituksen jäsen

Sami Remes
Hallituksen jäsen

Jouko Luukkonen
Hallituksen jäsen

